SCRIPTA

Numéro Scripta : 8572

Auteur(s) : Anfrid de la Campagne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Anfrid de la Campagne et ses frères offrent leur terre à l'abbaye de Mortemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 77, p. 244-245.

Texte d'après a

Anfridus de Campania et fratres eius Thoroldus et Robertus obtulerunt super altare Dei et sancte Marie Mortuimaris campum suum de Salceia, concedentibus hoc ipsum matre eorum et liberis suis, et adfidaverunt quod contra omnes homines ad opus ecclesie illum tuebuntur, unde acceperunt de caritate ecclesie XL solidos. Testes : Eustachius de Salcei et Albericus, armiger eius.